
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

Veřejná zakázka „Digitální povodňový plán ORP Ostrava“ - Dodatečné informace č. 1 
 

Vážení, 
 

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,              
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1:  V zadávací dokumentaci je požadavek na: 
• Provádění upgrade dPP při změně struktury dat v POVIS užívaných v dPP a při změně 

struktury povodňového plánu danou příslušnými právními předpisy, normami                          
a metodikami po dobu udržitelnosti projektu. 

• Provádění update offline verze dPP minimálně ve čtvrtletních intervalech po dobu 
udržitelnosti projektu nebo vytvoření funcionality ve webové aplikaci dPP                           
pro generování offline verze oprávněným uživatelem v libovolných intervalech. 

• Vytvoření listinné podoby dPP a její aktualizace 1 krát ročně po dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

Opravdu požadujete všechny tyto činnosti, shrnuté pod aktualizaci projektu, zařadit v rámci 
tohoto výběrového řízení? Dle stávajících pravidel poskytovatele dotace a zkušeností není 
aktualizace po dobu udržitelnosti projektu uznatelným nákladem projektu a SFŽP je 
z projektu vyřazuje. Na tyto činnosti jsou prováděna samostatná výběrová řízení, která 
nejsou spojena s dotovaným projektem. 

 

Odpověď:  Zadavatel si je zcela vědom, že update/upgrade  dPP po dobu 5 let (aktualizace projektu) je 
neuznatelným výdajem v rámci předmětného dotačního titulu. Všechny výše uvedené 
činnosti jsou součástí předmětného výběrového řízení a zadavatel požaduje, aby je po dobu 
udržitelnosti projektu prováděl vybraný zhotovitel veřejné zakázky „Digitální povodňový 
plán ORP Ostrava“. 

 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Renata Kolková 
vedoucí odboru legislativního a právního 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/032500/14/LPO/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/255329/13/LPO/8 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-01-28 

   
 Profil zadavatele  
   
   
   
   


		2014-01-28T15:22:10+0100




